
CENÍK POPLATKŮ - „Všechna práva vyhrazena“

Položka Popis *Sazba (v 
uncích stří-
bra)

1Jakýkoli nárok bez existence právně závazné 
smlouvy mezi stranami

*2 000

2Vymáhání nebo pokus o vymáhání jakéhokoli dří-
ve vydaného dokumentu zaniklým subjektem

*2 000

3Vymáhání nebo pokus o vymáhání tzv. „soudního 
rozsudku“

*5 000

4Využívání služeb třetí strany bez právně závazné 
smlouvy mezi oběma stranami

*10 000

5Porušení soukromí, včetně zasílání jakéhokoli for-
muláře, upozornění nebo dopisu komukoli jinému 
než navrhovateli na adresu uvedenou v každém 
výpisu

*500

6Nezákonné fyzické nebo nefyzické vyhrožování, 
včetně například hrozby trestním stíháním, za-
držením, tělesnou újmou nebo právním opatřením

*4 000

7Nezákonná fyzická újma včetně, mimo jiné, za-
držení navrhovatele nebo způsobení ublížení na 
zdraví

*10 000

8Nezákonné opravitelné poškození navrhovatelova 
soukromého majetku nebo zboží, vyvolané nebo 
způsobené protistranou

*5 000

9Nezákonné zničení navrhovatelova soukromého 
majetku nebo zboží, včetně jeho neopravitelného 
poškození

*10 000

10Nezákonný nárok na vlastnictví navrhovatelova 
soukromého majetku nebo zboží, včetně jeho 
prodeje nebo dražby

*5 000



11Opatření vůči jinému subjektu, který není stranou 
vázanou těmito smluvními podmínkami a se kte-
rým není uzavřena právně závazná smlouva mezi 
stranami, přičemž toto opatření způsobí újmu 
navrhovateli, včetně např. poškození jeho měři-
telné energie

*1 000

12Jakýkoli telefonní hovor ze strany protistrany ve 
snaze vznést nárok při absenci právně závazné 
smlouvy mezi stranami

*1 000

13Zabavení navrhovatelova soukromého majetku 
nebo zboží jako jistiny za platbu nebo za jakýkoli 
nárok, který není podložen právně závaznou 
smlouvou mezi stranami

*1 000 / 
kalendářní 
den

14Každý den, po který je vznesen nárok na navr-
hovatelův soukromý majetek nebo zboží, včetně 
např. registrace zástavního práva, pokud neexis-
tuje právně závazná smlouva mezi stranami

*500 / 
kalendářní 
den

15Nezákonné uvěznění nebo zadržení, a to za kaž-
dý den jeho trvání

*1 000 / 
kalendářní 
den

16Provozování nebo udržování jakýchkoli sou-
kromých peněžních systémů, systémů vydávání, 
inkasních systémů, systémů vymáhání práva, 
provozování SYSTÉMŮ OTROCKÉ PRÁCE vyu-
žívajících práce *„živého člověka“ proti jeho vůli. 
*(Definice *„živého člověka“: živý člověk je svo-
bodná suverénní autonomní živá lidská bytost z 
ducha, duše, těla, mysli, masa, krve a kostí, žijící 
podle přirozeného práva země.)

*1 000 / 
kalendářní 
den

Měna: *trojská unce čistého stříbra (obsah 99,9 %). Stříbro bylo zvo-
leno, protože předchozí korporace, které vydávaly měny, byly uzavřeny. 
Inkasní poplatky: za jakékoli neuhrazené faktury se platí navíc.

Poznámky: Bez účinné právně závazné smlouvy budou všechny po-
platky nebo faktury, které jsou vybírány postupně, včetně např. jakékoli 
úrokové složky, pokládané za samostatné zásahy. Jednotky přírůstku 
tak určí počet fakturovaných zásahů. Smluvní podmínky se mohou 



kdykoli změnit. Protistraně budou nabídnuty nové podmínky, které bu-
dou 
nahrazovat a rušit platnost všech dříve vydaných smluvních podmínek.


